EDITAL nº 006/2013-CPS

GABARITOS DEFINITIVOS DAS PROVAS

ESCRITAS DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PESSOAL, POR PRAZO DETERMINADO, PARA O

INSTIUTUTO DE HABITAÇÃO DE FOZ DO

IGUAÇU – FOZHABITA, ESTADO DO PARANÁ.

O Diretor Presidente do Instituto de Habitação de foz do Iguaçu –

FOZHABITA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando os

gabaritos das provas, apresentados pelos professores da UNIOESTE e

elaboradores de questões do certame;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Os gabaritos definitivos relativos às provas escritas do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de pessoal, por prazo determinado, para

o Instituto de Habitação de Foz do Iguaçu – FOZHABITA, do Estado do Paraná,

conforme descrito a seguir:

1. CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR - Advogado, Arquiteto e Urbanista, Engenheiro

Ambiental, Engenheiro Civil, Contador e Assistente Social.

1=D 2=D 3=C
(alterada)

4=B 5=D  6=E  7=A  8=D  9=C  10=A

11= A 12= E 13= D 14= C 15=C  16= A 17= B 18= E 19= B 20= D

21=
(invalidar)

22= E 23=C 24=
(invalidar)

25= C 26=D
(invalidar)

27=A 28=A 29=D
(invalidar)

30=A

31=C 32=B  33=D 34=E 35=A 36=

(invalidar)
37=A  38=D 39=D 40= B

2. CARGOS DE NÍVEL MÉDIO - Assistente Administrativo, Motorista, Técnico em

Edificações, Recepcionista e Telefonista.

1= E 2= B 3= D 4= C 5= C 6=A 7= D 8= B 9= E  10= C

11= D 12= D 13= B 14= C 15= D 16= C 17= A 18= B 19= E 20= E

21= C 22= D 23= E 24= A 25= B 26= A 27= D 28= C 29= D 30= B

31= C 32= A 33= D 34=B 35= E 36= C 37= A 38= C 39= A  40=C

Art. 2º O resultado provisório da Prova Escrita será publicado no dia 08

de julho de 2013.

Publique-se e cumpra-se.

Foz do Iguaçu, 08 de Julho de 2013.

VALMIR LEAL GRITEN

Diretor Presidente da FOZHABITA